武汉市东湖开发区光谷大道 70 号

精伦电子股份有限公司董事会秘书处

武汉市东湖开发区光谷大道 70 号

精伦电子股份有限公司董事会秘书处

电话 (027)87921111-3221 (027)87921111-3221

传真 (027)87921111-3223 (027)87921111-3223

电子信箱 A600355@126.com A600355@126.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)

总资产 726,070,139.42 749,888,026.91 -3.18

所有者权益（或股东权益） 639,289,197.87 635,348,486.02 0.62

每股净资产(元) 2.60 2.58 0.78

 报告期(1－6 月) 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

营业利润 4,942,328.65 -2,804,965.29 276.20

利润总额 5,160,047.56 -2,857,711.84 280.57

净利润 3,940,711.85 -4,942,478.49 179.73

扣除非经常性损益的净利润 -7,659,406.04 -4,905,437.94 -56.14

基本每股收益(元) 0.02 -0.02 200

稀释每股收益(元) 0.02 -0.02 200

净资产收益率(%) 0.62 -0.78 增加 1.4 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -83,970,679.76 -14,248,223.80 -489.34

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.34 -0.06 -489.34

精伦电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 21 页

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 13,669,196.97

债务重组损益 -100,982.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额 93,034.56

少数股东损益的影响数 -11,944.21

所得税影响数 -2,049,187.43

合计 11,600,117.89

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 157,384,600 63.97 -31,122,998 -31,122,998 126,261,602 51.32

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 157,384,600 63.97 -31,122,998 -31,122,998 126,261,602 51.32

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 157,384,600 63.97 -31,122,998 -31,122,998 126,261,602 51.32

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 88,660,000 36.03 31,122,998 31,122,998 119,782,998 48.68

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 88,660,000 36.03 31,122,998 31,122,998 119,782,998 48.68

三、股份总数 246,044,600 100  246,044,600 100

根据公司股权分置改革方案，我公司有限售条件的股份于 2007 年 5 月 29 日上市流通，该部分股

份总计 31,122,998 股。

精伦电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 21 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 26,195

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的

股份数量

张学阳 其他 21.35 52,529,709 0 52,516,410 冻结 13,299

曹若欣 其他 11.66 28,682,474 0 28,682,474

蔡远宏 其他 11.66 28,682,474 0 28,682,474

罗剑峰 其他 11.53 28,370,244 -312,230 16,380,244

胡煜君 未知 0.68  1,682,000 434,000 0 未知

郑雁云 未知 0.30  726,940 726,940 0 未知

张立义 未知 0.18   443,200 15,100 0 未知

黎军 未知 0.17   430,300 430,300 0 未知

胡祥芳 未知 0.17   422,900 4,500 0 未知

谢涛 未知 0.17   422,072 422,072 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

罗剑峰   11,990,000 人民币普通股

胡煜君   1,682,000 人民币普通股

郑雁云   726,940 人民币普通股

张立义   443,200 人民币普通股

黎军   430,300 人民币普通股

胡祥芳   422,900 人民币普通股

谢涛   422,072 人民币普通股

李植楠   399,943 人民币普通股

陈春阳   380,000 人民币普通股

吴文贤   375,300 人民币普通股

上述股东关联关系

或一致行动关系的

说明

1、前十名股东中，除有限售条件股东张学阳与罗剑峰属姻亲关系外，有限售

条件股东之间不存在关联关系及不属于《上市公司持股变动信息披露管理办

法》中规定的一致行动人；无限售条件股东未知是否存在关联关系，也未知是

否属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。